
UCHWAŁA NR LI/458/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 maja 1996 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 16 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ w związku z art. 58 ust. 6, art.

59 ust. 1 i 2 oraz art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U.
Nr 95 poz. 425, z 1992 r. Dz. U. Nr 26 poz. 113, Nr 54 poz. 254, z 1993 r. Nr 127 poz. 585, z

1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 53 poz. 215 i z 1995 r. Nr 101 poz. 504/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Tworzy się Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 16 z siedzibą w Krakowie os.
Niepodległości 19, zwany dalej "Zespołem Szkół".

2. W skład Zespołu Szkół wchodzą szkoły:

a/ Szkoła Podstawowa Nr 102 w Krakowie, os. Niepodległości 19,

b/ XXXVI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie, os. Niepodległości 19.

§ 2.

Przystępuje się do reorganizacji Szkoły Podstawowej Nr 102 w Krakowie, os. Niepodległości
19 poprzez zaniechanie naboru dzieci do klas pierwszych w roku szkolnym 1997/98.W
związku z tym, ze względów formalno-prawnych, stawia się w stan likwidacji Szkołę
Podstawową Nr 102 w Krakowie z dniem 31 sierpnia 1996 r.

§ 3.

Nadaje się statut Zespołowi Szkół.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 1996 r.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


